令和 5 年 11 月 6 日

早良区剣道連盟

 会員 各位

                        早良区剣道連盟

                                  事務局

                                                                        【公印省略】

福岡連合地区剣道連盟 剣道講習会の開催について

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、下記のとおり講習会を開催致しますので、ご案内申し上げます。

記

１ 剣道講習会

 (1) 日  時  令和 5 年12 月 9 日（土）9：30～15：00（8：45～9：15 受付）

 (2) 会  場  福岡武道館（０９２－７１４－１９００）

注：受講生は福岡武道館の駐車場に駐車できません。

 (3) 講  師   教士八段 藤森晋作

   教士八段  松岡 誠

 (4) 受講資格    剣道 四段以上を有する者（男女不問）

 福岡県剣道連盟 登録 審査員は積極的に受講されるよう要請お願いします。

                  ※ 各地域剣連 3名以上の参加をお願いします。

 (5) 講習内容

○ 審判法（講義・実技）

（☆ 受審者同士で試合を行います）

○ 指導法

   （☆ 面をつけて剣道実技を行います）

               ※ 合同稽古 15:10~15:50(40 分)

 (6) 携行品  筆記具、剣道具、試合審判規則･細則、試合・審判運営要領の手引き、

   審判旗、昼食

※  当日の冊子販売は行いません。審判規則 等は、(公社)福岡県剣道連盟又は、

全剣連のﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ等にて、購入してください。

※  講習会中の服装は、剣道着、袴とします。

2 申込方法

別添様式により「１１月２２日（水）」までに、早良区剣道連盟事務局へﾒｰﾙ送付お願い致し

ます。

 【 送付先】事務局 ﾒｰﾙ：sawara.kenren@gmail.com

以上

mailto:sawara.kenren@gmail.com